
令 和 6 年 9 月 9 日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

枚方市立枚方第二小学校 

校 長  坂 本  雅 人 

授業参観・学級懇談会のご案内 

 
平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、２学期もはじまり、学校でのお子さまの授業の様子を見て頂きたく、参観・学級懇談会を下記のとお

り実施いたします。 

ご多用のことと存じますが、ご参観ご出席くださいますよう案内申し上げます。 

記 

１．日時・場所 

令和 6年 9月 20日(金) 

授業参観 ５校時 13：40～14：25 全学年 各教室 

懇談会   ６校時 14：30～15：15 全学年 各教室 

 

２．その他 

・上履きと保護者証を必ずご持参ください。 

・車での来校はできません。 

・授業参観中は私語をお控えください。また、携帯電話はマナーモードにするか電源を切ってい

ただくようお願いします。 

・授業参観時の写真撮影等はご遠慮ください。 
 

3.教科 

学年・クラス 教科  学年・クラス 教科  学年・クラス 教科 

１年１組 音楽  ３年１組 国語  ５年１組 社会 

１年２組 音楽  ３年２組 国語  ５年２組 社会 

１年３組 音楽  3年３組 国語  ５年３組 社会 

 

学年・クラス 教科  学年・クラス 教科  学年・クラス 教科 

２年１組 算数  ４年１組 総合  ６年１組 社会 

２年２組 算数  ４年２組 総合  ６年２組 社会 

２年３組 算数  ４年３組 総合  ６年３組 社会 

 


